PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
            EDITAL Nº 001/2017-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

              Cargo: Agente de Combate às Endemias e Agente Comunitário de Saúde

ERRATA DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA-1ªETAPA

EM RELAÇÃO AO RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE AGENTE DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PUBLICADO NO DIA 04 DE SETEMBRO DE 2017.

LEIA-SE:

N° INSCRIÇÃO CANDIDATO  CARGO POLO

P
O

R
T

U
G

U
E

S

M
A

T
E

M
A

T
IC

A

E
S

P
E

C
IF

IC
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
 *

 2
,5

M
A

T
E

M
A

T
IC

A
 *

 2
,5

E
S

P
E

C
IF

IC
A

 *
 2

,5

M
É

D
IA

SITUAÇÃO

86 243

FABIANA HOPPE

GONÇALVES ACS
JUCELÂNDIA/TOM

DA ALEGRIA

7

10

13

17,50

25,00

32,50

75,00
CLASSIFICADO AO CURSO

INTRODUTÓRIO

138 62

KEILA BARBOSA DA

SILVA E SILVA ACS
JUCELÂNDIA/TOM

DA ALEGRIA
9 8 13 22,50 20,00 32,50 75,00

CLASSIFICADO AO CURSO
INTRODUTÓRIO

145 86
LAURA THAIENI LEAL
DOS SANTOS

ACS
JUCELÂNDIA/TOM

DA ALEGRIA
7 8 14 17,50 20,00 35,00 72,50

CLASSIFICADO AO CURSO
INTRODUTÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
            EDITAL Nº 001/2017-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

              Cargo: Agente de Combate às Endemias e Agente Comunitário de Saúde

ERRATA DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA-1ªETAPA

EM RELAÇÃO AO RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE AGENTE DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PUBLICADO NO DIA 04 DE SETEMBRO DE 2017.

LEIA-SE:

N° INSCRIÇÃO CANDIDATO  CARGO POLO

P
O

R
T

U
G

U
E

S

M
A

T
E

M
A

T
IC

A

E
S

P
E

C
IF

IC
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
 *

 2
,5

M
A

T
E

M
A

T
IC

A
 *

 2
,5

E
S

P
E

C
IF

IC
A

 *
 2

,5

M
É

D
IA

SITUAÇÃO

86 243

FABIANA HOPPE

GONÇALVES ACS
JUCELÂNDIA/TOM

DA ALEGRIA

7

10

13

17,50

25,00

32,50

75,00
APROVADO

138 62

KEILA BARBOSA DA

SILVA E SILVA ACS
JUCELÂNDIA/TOM

DA ALEGRIA
9 8 13 22,50 20,00 32,50 75,00 APROVADO

145 86
LAURA THAIENI LEAL
DOS SANTOS

ACS
JUCELÂNDIA/TOM

DA ALEGRIA
7 8 14 17,50 20,00 35,00 72,50 APROVADO

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
EQUIPE 9º CRS-SESPA

DATA: 11.09.17